
— 50 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 2

Poz. 10

Inspektorat Wojskowej Służby Zdrowia

10

ZARZĄDZENIE Nr 2/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 29 stycznia 2010 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania szpitalom wojskowym 
oraz wojskowym przychodniom lekarskim statutu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, 

Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, 

poz. 641, Nr 98, poz. 817 i Nr 157, poz. 1241.
2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. MON z 2006 r. Nr 13, poz. 164 i Nr 19, poz. 247, z 2007 r. 

Nr 8, poz. 91 i Nr 12, poz. 137, z 2008 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 24, poz. 296 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 6, Nr 2, poz. 18, Nr 2, poz. 20, 

Nr 7, poz. 80, Nr 14, poz. 154 i Nr 15, poz. 171.

Na podstawie art. 11 i art. 39 ust. 1 ustawy 

z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.1)) zarządza 

się, co następuje:

§ 1. W statucie 105 Szpitala Wojskowego z Przy-

chodnią, samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej w Żarach, stanowiącym załącznik Nr 6 do 

zarządzenia Nr 8/MON Ministra Obrony Narodowej 

z dnia 25 marca 2005 r. w sprawie nadania szpitalom 

wojskowym oraz wojskowym przychodniom lekarskim 

statutu samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej (Dz. Urz. MON Nr 6, poz. 40, z późn. zm.2)), 

wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 10 w ust. 1:

a) w pkt 6 lit. d otrzymuje brzmienie:

„d) Oddział neurologiczny,”;

b) w pkt 6 dodaje się lit. k w brzmieniu:

 „k) Oddział udarowy z pododdziałem rehabili-

tacji neurologicznej;”;

c) po pkt 13 dodaje się pkt 14-23 w brzmieniu:

„14) Oddziały szpitalne w Żaganiu, ul. Żelazna 1a, 

w tym:

a)  Oddział chorób wewnętrznych, 

b)  Oddział pulmonologiczny,

c)  Oddział położniczo-ginekologiczny,

d)  Oddział noworodkowy z pododdziałem neo-

natologicznym,

e)  Oddział otolaryngologiczny z pododdziałem 

okulistycznym,

f)  Oddział chirurgii ogólnej z pododdziałem uro-

logii,

g)  Oddział pomocy doraźnej — ambulatorium ogólne,

h)  Izba przyjęć,

i)  Ratownictwo medyczne, w tym:

— podstawowy zespół ratownictwa medycznego,

— specjalistyczny zespół ratownictwa medycznego;

15) Oddziały Szpitalne w Żaganiu, ul. Szpro-

tawska 30a, w tym: 

a) Oddział rehabilitacji;

16) Bloki operacyjne w Żaganiu, ul. Żelazna 1a, z:

a)  blokiem operacyjnym ginekologiczno-położ-

niczym,

b)  blokiem operacyjnym laryngologicznym,

c)  blokiem operacyjnym okulistycznym,

d)  blokiem chirurgii ogólnej,

e)  blokiem urologicznym,

f)  centralną sterylizatornią;

17) Przychodnia Specjalistyczna w Żaganiu, 

ul. Żelazna 1a, z poradniami:

a)  ginekologiczno-położniczą,

b)  dermatologiczną,

c)  neurologiczną, 

d)  laryngologiczną, 

e)  ortopedyczną, 

f)  reumatologiczną,

g)  gastrologiczną,

h)  okulistyczną,

i)  kardiologiczną,

j)  ginekologiczną,

k)  endokrynologiczną,

l)  chirurgiczną,

m) urologiczną,

n)  gruźlicy i chorób płuc,

o)  zdrowia psychicznego,

p)  psychologiczną, 

q)  chirurgii onkologicznej,

r)  andrologiczną,

s)  alergologiczną;



— 51 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2010 r. Nr 2

Poz. 10

18) Pracownie diagnostyczne w Żaganiu, 

ul. Żelazna 1a, w tym: 

a) pracownia endoskopowa,

b) pracownia bronchoskopowa,

c) pracownia diagnostyki obrazowej,

d) pracownia diagnostyki laboratoryjnej; 

19) Apteka zakładowa w Żaganiu, ul. Żelazna 1a;

20) Przychodnia Podstawowej Opieki Zdrowot-

nej w Żaganiu, ul. Żelazna 1a, w tym:

a) poradnia lekarza Podstawowej Opieki Zdro-

wotnej,

b) poradnia pielęgniarki i położnej środowisko-

wej,

c) gabinet zabiegowy,

d) gabinet medycyny szkolnej,

e) punkt szczepień;

21) Przychodnia Podstawowej Opieki Zdrowot-

nej w Osiecznicy, ul. Piaskowa 1a, w tym:

a) poradnia lekarza Podstawowej Opieki Zdro-

wotnej,

b) poradnia pielęgniarki i położnej środowisko-

wej,

c) gabinet zabiegowy,

d) gabinet medycyny szkolnej, 

e) punkt szczepień;

22) Przychodnia Podstawowej Opieki Zdrowot-

nej w Nowogrodzie Bobrzańskim, ul. Pocz-

towa 6, w tym:

a) poradnia lekarza Podstawowej Opieki Zdro-

wotnej,

b) poradnia pielęgniarki i położnej środowisko-

wej,

c) gabinet zabiegowy,

d) gabinet medycyny szkolnej,

e) punkt szczepień;

23) Przychodnia Podstawowej Opieki Zdrowot-

nej w Świętoszowie, ul. Szkolna 13, w tym:

a) poradnia lekarza Podstawowej Opieki Zdro-

wotnej,

b) poradnia pielęgniarki i położnej środowisko-

wej,

c) gabinet zabiegowy,

d) gabinet medycyny szkolnej,

e) punkt szczepień.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: 
wz. Cz. Piątas

Sekretarz Stanu




